In nomine Domini amen. Anno nativitatis ut supra
Ego Paulus BarBo miles ac illustrissimi et excellentissimi domini francIscI foscarI 
Dei gratia Venetiarum Ducis procurator et sindicus, incliti eiusdem Dominii et Co-
munis Venetiarum procuratorio et sindicatorio nominibus, ac nomine meo proprio, 
tenore presentium PromItto illustrissimo Principi et excellentissimo domino fran-
cIsco sfortIe vIcecomItI Duci Mediolani etc. Papie Anglerieque comiti ac Cremone 
domino, presenti et acceptanti per solemnem stipulationem, me acturum facturum et 
effectualiter daturum operam cum effectu quod infra mensem proxime futurum, aut 
post ad omnem requisitionem illustrissimi Ducis Mediolani prefati, illustrissimus et
excellentissimus dominus dominus Franciscus Foscari Dei gratia Venetiarum Dux 
et ipsum inclitum Dominium et Comune Venetiarum, eundem illustrissimum et 
excellentissimum dominum ducem et statum suum presentem et futurum, suosque 
filios et heredes, suscipiet et amplectetur In suam PerPetuam ProtectIonem tutelam 
curam et defensam, contra et adversus quoscumque principes dominos communita-
tes dominia potentias et personas, eisdem illustrissimo domino et Duci Mediolani 
suis filiis heredibus Statui et subditis offendere volentes, cuiusvis nominis et generis 
sint fuerint aut erunt, etiam maioris et supreme dignitatis, nulla penitus exceptione 
reservata, et spetialiter omnibus sumptibus et expensis prefati incliti Dominii Vene-
tiarum, quotiescumque et quandocumque prefati illustris dominus Dux Venetiarum 
vel eius successor in dignitate et ipsum inclitum Dominium Venetiarum fuerint eius 
domini Ducis vel heredum suorum ut supra parte requisiti, aut expediens eidem 
domini Duci Mediolani heredibusve suis videbitur. Et eidem illustrissimo domino 
Duci Mediolani de premissis in ampliori forma et substantia fieri et mitti faciet et 
consignari litteras prelibati i[ncliti] Dominii Venetiarum pumblatas et autenticas in 
fide veri visti et legalis viri ac oratoris et etiam sub obligatione et ipotecha bonorum 
etc. In quorum testimonium et fidem has mea propria manu subscripsi et solito meo 
sigillo sigillavi ac scribi feci per Michaelem de Grassis notarium et ut supra.
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Actum Laude die anno ut supra, presentibus testibus ut supra.

Et ego Michael de Grassis
Et ego Paulus Barbo miles orator sindicus et procurator scripsi, ad maiorem om-
nium premissorum fidem propria manu subscripsi

9 Aprile 1454 - Lodi
fIrma della Pace dI lodI: comunIcazIone InvIata al PaPa